
PFRTAPUBBI.JCAAONE

COMUNE DI FRANCOFONTE
Provincia di Siracusa

SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE

oRD. N" 6 DEL 09/03 t2020

MISURE PER IL CONTRASTO E IL CONTENIMENTO SULL'INTERO
TERRITORIO NAZIONALE DEL DIFFONDERSI DEL VIRUS COVID- 19.

IL SINDACO

VISTO IL D.P.C.M. DEL O8IO3I2O2O;

VISTO L'art.2 del D.P.C.M. del 08/03/2020, con il quale si sospendono le
manifestazioni, gli eventi e gli spettacoli di qualsiasi natura svolti in ogni luogo sia
pubblico che privato ;

VISTA L' ORDINANZAN. 3 DEL O8IO3I2O2O DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
SICILIA;

ORDINA

Per la causali di cui in premessa, di sospendere fino al0310412020 lo svolgimento del

mercato settimanale

Gli agenti della forzapubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza

I SI D



N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

CERTIFICATO DI PUBI]LICAZIONE

ll Sottosclitto Segretario Corlunale,

CERTIFICA

Su conforne attestazione dell' incaricato pel la pubblicazione degli atti, che il presente atto

all'Albo pretorio on-line del Cornune per quindici giolni consecutivi a decorlere clal giorno

e stato pubblicato

Il Segretario Cenelale

al ... e che avvel'so lo stesso norì sono stati l)resentati opposizioni o reclarni;

Francofonte lì


